dai libri di noi cassiere, ha corisposta la prima e più abbondante elemosina, non solo collo stipendio risparmiato 

dalla predicazione di quatro quaresimali e sette adventi, ne quali egli con universale frutto e pieno 

aggradimento ha supplito alle veci del predicatore, ma ancora d’avantaggio col proprio peculio, meritevole 

però di conseguire da chi s’aspetta a favore della sua chiesa quelle grazie che sono di maggior gloria di Dio e 

salute delle sue anime. In fede et cetera. Albaredo, li 4 aprile 1738. Paolo Ruttilio cassiero affermo quanto di 

sopra. Io Giovanni Battista Olivetti cassiero affermo quanto di sopra. Io Anzolo Coradin affermo quanto di 

sopra. Io Zuane Barealto affermo quanto di sopra. Io Iseppo Cuoratti affermo quanto di sopra. Io Giacomo 

Dall’Occa affermo quanto di sopra. |210| Io Zuane Anibaletto affermo quanto di sopra. Io Antonio Beltrame 

affermo quanto di sopra. Io Francesco Tonegato affermo quanto di sopra. A qualunque faccio fede io Osvaldo 

Maria Giusti nodaro pubblico collegiato e cittadino di Cologna come la sudetta fede è sottoscritta di proprio 

pugno del sudetto e degli oltrascritti in tutto come in essa fede, alla quale et cetera. Cologna, 4 aprile 1738. 

Idem qui supra notarius et cetera. Nos Franciscus Balbi pro serenissimo et illustrissimo Venetiarum potestas 

ac capitaneus Coloniae suique distributus fidem facimus et attestamur supradictum dominum Osvaldum 

Mariam de Iustis esse talem qualem se fecit ac fide dignum, in quorum et cetera. Coloniae, die 4 aprilis 1738. 

Marcus Antonius Porcellabus notarius, mandato e cetera. [A margine: LB] 

|211| Ioannes Bragadenus, Dei et sanctae apostolicae sedis gratia episcopus veronensis, comes ac sanctissimi 

domini nostri domini Clementis papae XII praelatus domesticus et assistens. Dilecto nobis in Christo admodum 

reverendo domino Michaeli Sasselli archipresbytero parochialis ecclesiae Sanctae Mariae de Albaredo huius 

veronensis diaecesis salutem in Domino. Votis tuis nobis porrectis favorabiliter annuentes et ea quae Dei 

famulatum et maiorem suam gloriam et honorem respiciunt promovere cupientes, tibi qui ut ecclesiam tuae 

parochialis ob eius vetustatem ruinam minantem renovetur et in ellegantiorem formam redigatur – Deo 

adiuvante – curavisti et adhuc curare non desinis, tenore praesentium ut ecclesiam ipsam demoliri facere possis 

et valeas et aliam eodem tempore reedificare et errigere cum omnibus neccessariis tam ad sacrum quam 

ornatum faciendum, dummodo nulli praeiudicium inferratur et soli pacto fiat ut populus quoad sacramenta